b., o godzinie 10-ej
zrana w kościele św. Krzyża, oraz na wyprowadzenie zwłok
tegoż dnia i z tegoż kościoła o godzinie 4-ej po południa na
cmentarz powązkowski. —1148—*
f Ś. p. Anastazja Gryszyn, żona dymisjowanego jenorał-

mąjora, dnia 17 (29) marca 1887 roku, po krótkiej chotobie,
zakończyła doczesne swe życie. Wyprowadzenie zwłok od
będzie się dnia 20 marca (1 kwietnia) r. b., to jest w piątek z
cerkwi przy ulicy Podwale ua cmentarz wolski, ° godzinie
10-ej zrańa, na które stroskany pozostały mąż zaprasza kre
wnych i znajomych. 2—1149—

4 Ś.

wszel
kich stylów i rodzajów, gwarancja dwule
tnia, ceny najniższe. (332)

347 Hkspedycyjno^Agen. tur owy
oraz

Skład Herbaty i Ekstraktu „ dibits"

T. D. Łapińskiego
przeniesione zostały na ulicę

Królewską nr. 4lł nowg. Telefonu nr 278*

Rady zarządzające

dróg żelaznych
Warna wsko-Wiedeuskiej i Warszawsko-Bydnoskiej

Z dniem 20 marca (1 kwietnia) 1887 roku, soda
oczyszczona (krystaliczna'), oprócz gryzącej, przewo
żona w związku moskiewsko-warszawskim, taryfo
waną będzie podług zasad klas 111—0, za wyłącze
niem przewożonej ze stacyj pogranicznych dróg że
laznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-byd-
goskiej do Moskwy, należność frachtowa od której i
nadal obliczaną będzie podług taryfy specjalnej
w prowadzonej w wykonanie z dniem 3 (15) marca
1886 r. (353)

— Otrzymałem w komis z fabryki Jaro
sławskiej If ago Hojfmarka, czystą i
doskonała ' (338)

W* CYKORIĘ w PROSZKU W
która dla niezamożniejszej ludności, w zupełności
może zastąpić kawę, w paczkach 1, */, i J/4 funto
wych, sprzedaje się po 12 kop.

L. Szwede, kaucja
rs. 100 i ’/« część postąpionego szocun^
i przystąpić z nabywcą do’ nadlicytacji.
jacej się odbyć w dniu 20-ym Marca (1
Kwietnia) r. b., o godzinie 11 rano w Wy
dziale Upadłości Sądu Handlowego w War-
szewie.

Warszawa d. 16 (28) Marca 1887 roku.
Edward Czajkowski, Adwokat Przył.

Plac Krasiński Jfc 2, Stary Teatr.
619R Marj an Jankowski.

KAUCJONOWANE 625»

Biuro Nauczycielskie
Z. Jasińskiej,

ulica Hr. Berga M 6, w Warszawie,
rekomenduje Nauczycieli, Guwernantki i Bo
ny różnych narodowości i stopni wykształ
cenia. Rządców dóbr. Na żądanie sprowadza
wprost z zagranicy Guwernantki i Bony.

406

Świat
sprzedaje

grzeby. el
w Kraju,

ej Żałoby, Kapelusze,
pośmiertne, Trumny,

Natrolr rs. 5.
W Piątek 25 t. m. zostawiono w kościele

Ś-go Piotra i Pawła parasolik czarny
jedwabny z czarną rączką.—Kto odnie
sie na ulicę Hożą J& 78, do S. Morawskiego,
otrzyma powyższą nagrodę. 561

Syndyk tymczasowy massy upadłości
Jana Zaniewicza,

na zasadzie 503 art. Kod. Hand, i rezolucji
Sędziego Komisarza wzywa wszystkich wie
rzycieli upadłego Jana Zaniewicza, ażeby
ciż stawili się w dniu 21 Marca (2 Kwietnia)
i 24 Marca (5 Kwietnia) 1887 r., o godzinie
11 żnina, w gmachu Sądu Handlowego w War
szawie, w celu sprawdzenia należących in
od upadłego Zaniewicza stnnm.

563 Adwokat. Przys. W. Biskupski.
ZAWIADOMIENIE.

W wykonaniu prawa z dnia 10 Grndma
1886 r., w dniu 12 Maja 1887 r. i dniach na
stępnych.

przy ulicy MURANOWSKIEJ Jfe 4,
poleca KROCHMAL i PUDER SWEGO WYROBU h

Sprzedaż hurtowa na miejscu. w w

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (20) Kwietnia r. b., o godzinie 12-ej. odbędzie się w sali licytacyjnej Magi

stratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią dzier
żawę od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r. do takiejże daty 1890 r., szopy w dziedzińcu
domu ?ś> 406.7 w Warszawie, od rs. 58 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przeesiębierstwo, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym ceny kop.